
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.250.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
roku poz. 713 i 1378), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 
roku poz. 869, 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 roku poz. 284, 374, 568, 695 i 1175), § 11 uchwały nr 
XVII/223/2019 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto 
Marki na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Burmistrz Miasta Marki 
 
 

Jacek Orych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 kwietnia 2021 r.

Poz. 3668



 
 

 
                 Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
 nr 0050.250.2020 

                           z dnia 31 grudnia 2020 roku 
 

 
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 2 738 471 2 123 471 2 123 471 0 2 123 471 0 0 0 0 0 615 000 615 000 0 0 0 

zmniejszenie -36 600 -36 600 -36 600 0 -36 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 600 36 600 36 600 0 36 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 738 471 2 123 471 2 123 471 0 2 123 471 0 0 0 0 0 615 000 615 000 0 0 0 

  70004   
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

przed zmianą 2 511 471 1 896 471 1 896 471 0 1 896 471 0 0 0 0 0 615 000 615 000 0 0 0 

zmniejszenie -36 600 -36 600 -36 600 0 -36 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 600 36 600 36 600 0 36 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 511 471 1 896 471 1 896 471 0 1 896 471 0 0 0 0 0 615 000 615 000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 126 300 126 300 126 300 0 126 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 125 700 125 700 125 700 0 125 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 323 000 323 000 323 000 0 323 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -23 000 -23 000 -23 000 0 -23 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 300 000 300 000 300 000 0 300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 330 000 330 000 330 000 0 330 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 000 -13 000 -13 000 0 -13 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 317 000 317 000 317 000 0 317 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 620 000 620 000 620 000 0 620 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 36 600 36 600 36 600 0 36 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 656 600 656 600 656 600 0 656 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 6 017 223 6 017 223 3 934 770 2 126 381 1 808 389 172 860 1 901 943 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 564 -13 564 -13 564 0 -13 564 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 564 13 564 13 564 13 464 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 017 223 6 017 223 3 934 770 2 139 845 1 794 925 172 860 1 901 943 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 2 346 028 2 346 028 2 341 728 2 040 310 301 418 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 346 028 2 346 028 2 341 728 2 040 310 301 418 0 4 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3668



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 21 000 21 000 21 000 0 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21 100 21 100 21 100 0 21 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85295   Pozostała działalność 

przed zmianą 135 889 135 889 113 239 0 113 239 15 000 0 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 464 -13 464 -13 464 0 -13 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 13 464 13 464 13 464 13 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 135 889 135 889 113 239 13 464 99 775 15 000 0 7 650 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 11 300 11 300 11 300 11 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 300 11 300 11 300 11 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 947 1 947 1 947 1 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 947 1 947 1 947 1 947 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 217 217 217 217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 217 217 217 217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 111 239 111 239 111 239 0 111 239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13 464 -13 464 -13 464 0 -13 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 97 775 97 775 97 775 0 97 775 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 24 062 716 23 667 906 23 573 906 3 448 422 20 125 484 38 000 56 000 0 0 0 394 810 394 810 0 0 0 

zmniejszenie -50 592 -50 592 -50 592 -50 272 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 592 50 592 50 592 20 000 30 592 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 062 716 23 667 906 23 573 906 3 418 150 20 155 756 38 000 56 000 0 0 0 394 810 394 810 0 0 0 

  90015   
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 426 284 1 224 974 1 224 974 74 1 224 900 0 0 0 0 0 201 310 201 310 0 0 0 

zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 426 284 1 224 974 1 224 974 74 1 224 900 0 0 0 0 0 201 310 201 310 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 918 900 918 900 918 900 0 918 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 919 220 919 220 919 220 0 919 220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 110 000 110 000 110 000 0 110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109 680 109 680 109 680 0 109 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3668



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  90017   
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

przed zmianą 3 814 827 3 814 827 3 758 827 3 447 327 311 500 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 272 -50 272 -50 272 -50 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 50 272 50 272 50 272 20 000 30 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 814 827 3 814 827 3 758 827 3 417 055 341 772 0 56 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2 667 127 2 667 127 2 667 127 2 667 127 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 272 -50 272 -50 272 -50 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 616 855 2 616 855 2 616 855 2 616 855 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed zmianą 70 000 70 000 70 000 0 70 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 272 3 272 3 272 0 3 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 73 272 73 272 73 272 0 73 272 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 120 777 120 777 120 777 120 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20 000 20 000 20 000 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 140 777 140 777 140 777 140 777 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 8 930 8 930 8 930 0 8 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12 000 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 930 20 930 20 930 0 20 930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 39 000 39 000 39 000 0 39 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 15 000 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 000 54 000 54 000 0 54 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 251 913 817 226 725 957 116 382 768 64 655 376 51 727 392 33 880 606 72 870 244 906 589 355 000 2 330 750 25 187 860 20 407 860 2 929 792 0 4 780 000 

zmniejszenie -100 756 -100 756 -100 756 -50 272 -50 484 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 756 100 756 100 756 33 464 67 292 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 251 913 817 226 725 957 116 382 768 64 638 568 51 744 200 33 880 606 72 870 244 906 589 355 000 2 330 750 25 187 860 20 407 860 2 929 792 0 4 780 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3668



 
 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

 nr 0050.250.2020 
                         z dnia 31 grudnia 2020 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z ZADANIAMI REALIZOWANYMI NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ – ZMIANY 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 579 037,00 0,00 1 579 037,00 

  85295   Pozostała działalność 51 711,00 0,00 51 711,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 9 040,00 9 040,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 557,00 1 557,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 173,00 173,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 51 711,00 -10 770,00 40 941,00 

Razem: 3 955 297,00 0,00 3 955 297,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3668


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-04-26T09:43:36+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




